平成24年12月21日

各 位

会 社 名 イ ン ス パ イ ア ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 駒 澤  孝 次

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２７２４）

問い合わせ先 専 務 取 締 役 野 瀬  有 孝

電 話 番 号 ０３－３２８９－６６５１（代表）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に該当する株式会社Now Loading Global Japanより、平成24年12月21日付で大量保有

報告の変更報告書が提出された件につきまして、以下のとおり当社の主要株主に異動があったことが判明

しましたので、お知らせいたします。

１ 異動が生じた理由

当社は、主要株主に該当する株式会社 Now Loading Global Japan が、平成 24 年 11 月 26 日から 12

月17日の間に株式市場に於いて60,269 株を売却していたことを、同社が平成24年 12月 21日付で

提出した変更報告書により確認いたしました。

これにより、株式会社Now Loading Global Japanが保有する当社株式の数は39,900株となり、議決

権の数に対する割合が 7.97%となり、同日付で同社は当社の主要株主ではなくなったことが判明しま

した。

２ 異動した株主の概要

 主要株主でなくなったもの

① 名     称 株式会社Now Loading Global Japan

② 本 店 所 在 地 東京都渋谷区千駄ヶ谷4丁目27番5号

③ 代  表  者 代表取締役 柿崎樹雄

④ 事 業 内 容 等 投資業務

⑤ 資  本  金 100万円

３ 当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 株式会社Now Loading Global Japan

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合 ※２
属 性

大株主順位

※１

異  動  前

（平成24年10月22日現在）

100,000個

（100,000株）
19.97% 主要株主 第２位

異  動  後

（平成24年12月17日現在）

39,900個

（39,900株）
7.97% － 第３位

※１ 異動後の大株主の順位につきましては、平成 24 年９月 30 日現在の株主名簿を基準に推定しており

ます。

※２ 総株主の議決権の数に対する割合につきましては、平成24年12月17日現在の発行済株式総数を基

に、小数点以下第３位を四捨五入して同第２位迄を記載しております。

４ 異動年月日

  平成24年12月17日

 （株式会社Now Loading Global Japanが平成24年11月26日から12月17日の間に株式市場に於

いて60,269株を売却したことを、同社が平成24年12月21日付で提出した変更報告書により確認

いたしました。）

５．今後の見通し

株式会社Now Loading Global Japanは当社の主要株主ではなくなりましたが、その他の関係会社で

あるピエラレジェンヌ株式会社との間の株式貸借契約書において、当社株式 100,000 株は平成 27

年10月末日が返済期日となっております。

当社は、今般の移動に際し、大量保有報告書を確認し、特定の個人又は法人が新たに当社の主要株

主となった事実の確認を行いましたが、そのような事実は現時点では認められておりません。

従って、今般の異動によっても、当社の経営及び営業戦略には変化はありません。

以 上